MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO
PERNAMBUCANO

CAMPUS FLORESTA

 PORTARIA Nº 082, DE 07 DE AGOSTO DE 2025

O Diretor Geral do Campus Floresta do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do

Sertão Pernambucano, no uso da competência que lhe foi delegada através da Portaria no 172, de 01

de março de 2024, publicada no DOU de 04 de março de 2024, RESOLVE:

Art. 1º Alterar a Portaria nº 9, de 26 de março de 2024, exclusivamente quanto à composição da

banca examinadora de Validação de Competências, que passa a vigorar com a seguinte redação:

MEMBROS

 NOME  SIAPE  ALUNO(A)  DISCIPLINA / CURSO  REQUERIMENTO –
SUAP/ DATA

ALISSON
EMANUEL
SILVA
MORORÓ –
Presidente

 1064491

ROSA JÚLIA
DE FREITAS
RAMALHO

Geometria Analítica e
Vetores

 Nº 23413 18/03/2024

DANIELLE
APARECIDA
DA SILVA
OLIVEIRA

 1264031

GEAN
JACKSON
FERREIRA
DOS
SANTOS

 3437532

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Rua Projetada, S/N, Caetano II – CEP 56400-000 – Floresta-PE - Fone: (87) 996350005

 www.ifsertao-pe.edu.br   e-mail: cf.direcao@ifsertaope.edu.br

Art. 3º Os demais termos da Portaria Nº 9, de 26 de março de 2024 permanecem inalterados.

Iran Alves Torquato
Diretor Geral do Campus Floresta-PE
Portaria Nº 172, DOU de 04/03/2024

Rua Projetada, S/N, Caetano II – CEP 56400-000 – Floresta-PE - Fone: (87) 996350005

 www.ifsertao-pe.edu.br   e-mail: cf.direcao@ifsertaope.edu.br

		2025-08-07T17:00:29-0300
	Direção Geral
	Iran Alves Torquato:03476094499
	Eu revisei este documento